
тская 
19 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИИ
для студентов 3 курса Инженерно-технического института 

специальность 23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА 

2019-2020 учебный год 
заочная форма обучения 

сессия с 08.01.2020r.no 02.02.2020г.
1 неделя

День
недели,

дата

№
пары

И Т 17В Р 65Н Т  (7 чел.)
специализация «Подьемно-транспортные, 

строительные, дорожные средства и оборудование»

№
ауд

С
РЕ

Д
А

08
.0

1.
20

3
К О Н С ТРУ Ц И Я  Н ТТС

лк
С т.пр.Беньковский Ю .В.

206В

4
К О Н С ТРУ Ц И Я  Н ТТС 

ЛБ
С т.пр.Беньковский Ю .В.

206В

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

09
.0

1.
20 2

К О Н С ТРУ Ц И Я  НТТС 
ЛК

С т.пр.Беньковский Ю .В.
206В

3
К О Н С ТРУ Ц И Я  НТТС 

ЛБ
С т.пр.Беньковский Ю .В.

206В

П
Я

ТН
И

Ц
А

10
.0

1.
20 5

К О Н С ТРУ Ц И Я  Н ТТС 
ЛК

С т.пр.Беньковский Ю .В.
206В

6
К О Н С ТРУ Ц И Я  Н ТТС 

ЛБ
С т.пр.Беньковский Ю .В.

206В

С
У

ББ
О

Т
А

11
.0

1.
20

2

О СН О ВЫ  У П РА В Л Е Н Ч ЕС К О Й  
Д ЕЯ ТЕЛ ЬН О С ТИ  

ЛК
С т.пр.А ндрианова Е.И.

301В

3

О СН О ВЫ  У П РА В Л Е Н Ч ЕС К О Й  
Д ЕЯ ТЕЛ ЬН О С ТИ

п з
С т.пр.А ндрианова Е.И.

301В

4
КУ Л ЬТУ РО Л О ГИ Я

ЛК
П р.Л ипатова Л.А.

301В

5
К У Л ЬТУ РО Л О ГИ Я

ПЗ
П р.Л ипатова Л.А.

301В



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
для студентов 3 курса Инженерно-технического института 

специальность 23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА 

2019-2020 учебный год 
заочная форма обучения 

сессия с 08.01.2019г.по 02.02.2020г.
2 неделя

День
недели,

дата

№
пары

И Т 17В Р 65Н Т  (7чел .)
специализация «Подьемно-транспортные, 

строительные, дорожные средства и оборудование»

№
ауд

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

13
.0

1.
20

5
КОНСТРУЦИЯ н т т с  

п з
Ст.пр.Беньковский Ю.В.

313В

6
КОНСТРУЦИЯ НТТС 

ПЗ
Ст.пр.Беньковский Ю.В.

313В

В
ТО

РН
И

К
14

.0
1.

20

3

ПОДЬЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 
МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 

ЛК
Пр.Данильчук В.В.

103Д

4

ПОДЬЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 
МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 

ЛБ
Пр.Данильчук В.В.

103Д

С
РЕ

Д
А

15
.0

1.
20

3
ПОДЬЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 

МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 
ЛК

Пр.Данильчук В.В.
103Д

4
ПОДЬЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 

МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 
ЛБ

Пр.Данильчук В.В.

103Д

Ч
ЕТ

В
Е

РГ
16

.0
1.

20

4

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛК
Доцент Погорлецкий В.М.

205В

5

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛК
Доцент Погорлецкий В.М.

205В

6
ПОДЬЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 

МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 
ЛК

Пр.Данильчук В.В.
103Д



7

ПОДЪЕМНИКИ, ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 
МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 

ЛБ
Пр.Данильчук В.В.

103Д

П
Я

ТН
И

Ц
А

17
.0

1.
20

4

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛК
Доцент Погорлецкий В.М.

204В

5

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛБ
Доцент Погорлецкий В.М.

204В

6

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛБ
Доцент Погорлецкий В.М.

204В

<Н ®
о  2и  S
Г 4 00

2

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ЛК
Ст.пр.Андрианова Е.И.

203В

3

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

п з
Ст.пр.Андрианова Е.И.

203В

и КУЛЬТУРОЛОГИЯ
4 ЛК 203В

Пр.Липатова Л. А.
КУЛЬТУРОЛОГИЯ

5 ПЗ 203В
Пр.Липатова Л.А.



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
для студентов 3 курса Инженерно-технического института 

специальность 23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА 

2019-2020 учебный год 
заочная форма обучения 

сессия с 08.01.2020г.по 02.02.2020г.
3 неделя

День
недели,

дата

№
пары

И Т 17В Р 65Н Т  (7чел .)
специализация «Подьемно-транспортные, 

строительные, дорожные средства и оборудование»

№
ауд

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
ЬН

И
К

20
.0

1.
20

3

ПОДЪЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 
МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 

ЛК
Пр.Данильчук В.В.

103Д

4

ПОДЪЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 
МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 

ЛБ
Пр.Данильчук В.В.

103Д

5

ПОДЪЕМНИКИ,ПОДЬЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ 
МАНИПУЛЯТОРЫ И РОБОТЫ 

ЛБ
Пр.Данильчук В.В.

103Д

6

МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 
ПРОЦЕССОВ В ОТРАСЛИ 

ЛК
Пр.Яковенко Е.Г.

203Д

7

МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 
ПРОЦЕССОВ В ОТРАСЛИ 

ЛБ
Пр.Яковенко Е.Г.

203Д

ВТ
О

РН
И

К
21

.0
1.

20

4
ОСНОВЫ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ВЛАСТИ ПМР

ЛК
Доцент Бурменко Л.М.

304В

5
ОСНОВЫ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ВЛАСТИ ПМР

пз
Доцент Бурменко Л.М.

304В

6

МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 
ПРОЦЕССОВ В ОТРАСЛИ 

ЛК
Пр.Яковенко Е.Г.

304В

С
РЕ

Д
А

22
.0

1.
20

3

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ЛК
Ст.пр.Андрианова Е.И.

301В

4

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛБ
Доцент Погорлецкий В.М.

204В



5

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА. 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ НТТМ 

ЛБ
Доцент Погорлецкий В.М.

204В

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

23
.0

1.
20

3

КУЛЬТУРОЛОГИЯ
ЗАЧЕТ

Пр.Липатова Л.А. Ю2Д

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
24

.0
1.

20

4
ОСНОВЫ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ВЛАСТИ ПМР

ЛК
Доцент Бурменко Л.М.

203В

5
ОСНОВЫ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ВЛАСТИ ПМР

п з
Доцент Бурменко Л.М.

203В

6
ОСНОВЫ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ВЛАСТИ ПМР 

ЗАЧЕТ
Доцент Бурменко Л.М.

203В

С
У

ББ
О

Т
А

25
.0

1.
20

2

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПЗ
Ст.пр.Андрианова Е.И.

203В

3

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПЗ
Ст.пр.Андрианова Е.И.

203В

4

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ЗАЧЕТ
Ст.пр.Андрианова Е.И.

203В



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
для студентов 3 курса Инженерно-технического института 

специальность 23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА 

2019-2020 учебный год 
заочная форма обучения 

сессия с 08.01.2020г.по 02.02.2020г.
4 неделя

День
недели,

дата

№
пары

И Т 17В Р 65Н Т  (7чел .)
специализация «Подьемно-транспортные, 

строительные, дорожные средства и оборудование»

№

ауд

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

27
.0

1.
20

2

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ЛК
Доцент Бурменко Ф.Ю.

213В

3

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ЛК
Доцент Бурменко Ф.Ю.

213В

4

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ЛБ
Доцент Боунегру Т.В.

213В

5

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН

п з
Доцент Боунегру Т.В.

213В

ВТ
О

РН
И

К
28

.0
1.

20

2

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ПЗ
Доцент Боунегру Т.В.

212В

3

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ЛБ
Доцент Боунегру Т.В

212В

4

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ЛК
Доцент Бурменко Ф.Ю.

212В

5

ОСНОВЫ ТЕОРИИ, РАСЧЕТА И 
КОНСТРУИРОВАНИЯ МАШИН 

ЛК
Доцент Бурменко Ф.Ю.

212В

С
РЕ

Д
А

29
.0

1.
20

6

МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 
ПРОЦЕССОВ В ОТРАСЛИ 

ЛБ
Пр.Яковенко Е.Г.

309В



7

МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ 
ПРОЦЕССОВ В ОТРАСЛИ 

ЛБ
Пр.Яковенко Е.Г.

309В

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

30
.0

1.
20

3

ДЕТАЛИ МАШИН И ОСНОВЫ 
КОНСТРУИРОВАНИЯ 

ПРИЕМ КУРСОВОЙ РАБОТЫ
Доцент Боунегру Т.В.

302В

4
САПР В ОТРАСЛИ 

ЛК
Ст.пр.Царюк Е.А.

317В

5
САПР В ОТРАСЛИ 

ЛБ
Ст.пр.Царюк Е.А.

317В

П
Я

ТН
И

Ц
А

31
.0

1.
20 3

САПР В ОТРАСЛИ 
ЛК

Ст.пр.Царюк Е.А.
317В

4
САПР В ОТРАСЛИ 

ЛБ
Ст.пр.Царюк Е.А.

317В

С
У

ББ
О

ТА
01

.0
2.

20 2
САПР В ОТРАСЛИ 

ЛБ
Ст.пр.Царюк Е.А.

317В

3
САПР В ОТРАСЛИ 

ЗАЧЕТ
Ст.пр.Царюк Е.А.

317В

СОГЛАСОВАНО:

^Директор ИТИ, доцент Ф.Ю. Бурменко

А.В.ТопорНачальник УАПиСКО


